
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

市道第3028号線舗装補修及び自転車走行空間整備工事

平成30年12月 4日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

道路舗装工事 18100057

0100道路舗装工事に登録

平成30年12月 5日 ～ 平成31年 3月15日

羽村市神明台二丁目地内

㈲北将建設 東京都羽村市

14,283,000円 13,225,000円

15,445,080円 14,301,000円

13,329,188円 12,341,841円

92.48％

・施工延長：L=173.5m　・切削オーバーレイ工(厚5㎝)：A=1737㎡　・区画線工：1式　
・路面標示工(自転車ナビライン)：一式　薄層カラー舗装工(RPN-301)：215㎡

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・※１は最低制限価格未満。

㈲北将建設
13,225,000 落札

戸高建設㈱
14,000,000

㈱村尾重機
辞退

志摩設備工業㈲
辞退

㈱上野組
辞退

㈱興栄
12,000,000 ※１

㈱田村工務店
12,170,000 ※１


